
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Золотополенская общеобразовательная школа» 

Кировского района Республики Крым 

(МБОУ «Золотополенская ОШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

«22» декабря 2025 г.                                                                                                     № 474-од 

 

 О внесении изменений  в основные образовательные 

  программы МБОУ «Золотополенская ОШ» 

  

            Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодёжи Республики 

Крым от 26.09.2025г. №1449, на основании решения педагогического совета МБОУ 

«Золотополенская ОШ» от 19.12.2025 (протокол № 15), по согласованию с управляющим 

советом  МБОУ «Золотополенская ОШ» (протокол №7  от 19.12.2025г.),  в целях устранения 

замечаний, выявленных в ходе мониторинга функционирования системы образования 

Кировского района Республики Крым 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в основные образовательные программы  общего 

образования МБОУ «Золотополенская ОШ»: 

1.1. Утвердить приложением к  организационному разделу основной образовательной 

программы  начального общего образования МБОУ «Золотополенская ОШ», 

утверждённую приказом от 31.08.2023г. №284-од, подраздел «Характеристика условий 

реализации программы в соответствии с требованиями ФГОС» (приложение 1 в эл. виде); 

1.2. Утвердить приложением к  организационному разделу основной образовательной 

программы  основного общего образования МБОУ «Золотополенская ОШ», утверждённую 

приказом от 31.08.2023г. №284-од, подраздел «Характеристика условий реализации 

программы в соответствии с требованиями ФГОС» (приложение 2 в эл. виде); 

1.3. Утвердить приложением к  организационному разделу основной образовательной 

программы  среднего общего образования МБОУ «Золотополенская ОШ», утверждённую 

приказом от 31.08.2023г. №284-од, подраздел «Характеристика условий реализации 

программы в соответствии с требованиями ФГОС» (приложение 3  в эл. виде). 

2. Изменения, внесённые в  основные образовательные программы общего образования 

МБОУ «Золотополенская ОШ», утверждённые настоящим приказом, вступают в силу с 

момента его издания. 

3. Ответственному за ведение официального сайта МБОУ «Золотополенская ОШ» Обухову 

Д.В.  разместить на сайте образовательного учреждения  данный приказ и внесённые 

изменения в  основные образовательные программы общего образования МБОУ 

«Золотополенская ОШ» 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

                        

ИО директора   ________________  Н.Н.Бебих 

С приказом ознакомлены: 

№ ФИО Должность Дата Подпись 

1 Обухов Д.В.   Ответственный за ведение 

сайта школы 

  

 


		2026-01-21T08:54:57+0300
	Бебих Наталья Николаевна 
	Я являюсь автором этого документа




